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06 opraamsanuu obmecTBeHHBIX pabot B 2016 roxy

YTparuBmmii caty
[ToctaHoBneHne akumata ropojga Acrtanbl oT 28 nexadbps 2015 roma Ne 158-2402.
3apeructpupoBaHo [lenapraMeHTOM rocTULIMU Topoaa Actanbl 6 ssHBaps 2016 roga Ne
988. YTpaTuio cuily NOCTaHOBJIEHHEM akuMata ropoaa Actansl oT 27 ceHtsaops 2016
rona Ne 158-1754

CHocka. YTpaTuio cuily NOCTaHOBJIEHHMEM akuMmara ropoaa Acransl ot 27.09.2016
No 158-1754.

B cooTBercTBUM ¢ mOANYHKTOM 5) ctaThu 7, myHKTOoM 1 ctathu 20 3akoHa
Pecnyonuku Kazaxcran ot 23 suBaps 2001 roma «O 3aHSATOCTH HacelCHUSD,
noctaHoByieHreM [IpaButennscTBa Pecnyonuku Kazaxcran ot 19 urons 2001 roma Ne
836 «O mepax no peannzauuu 3akoHa PecnyOnuku Kaszaxcran ot 23 sHBapsa 2001
rona «O 3aHATOCTH HacENEHUsD» (3aperucTpupoBaHHOIO B PeecTpe rocynapcTBeHHON
perucTpanuyu HOpMaTUBHBIX MPaBOBBIX akTOB OT 19 utons 2001 roma Ne 9243), B nemnsix
pacUIMpEeHUs] CUCTEMbl TOCYAapCTBEHHBIX TapaHTUH oOecHedyeHusl 3aHITOCTH
HaceJleHHs, aKUMaT ropoja AcTaHbl IIOCTAHOBIJIAET:

1. YTBepauTh mepedeHb OpraHu3aIuii, B KOTOPHIX OyAYyT TPOBOIUTHCS
oO11ecTBeHHbIE Pa0OThI, BUIbl, 00bEMbI U KOHKPETHBIE YCIOBUS OOIIECTBEHHBIX padboT
, Pa3Mephl OIUIAThI TPYIa YYaCTHUKOB U UCTOYHUKHU UX ¢uHaHCHpoBaHuUs B 2016 romy
(manee — [lepeuens) COTJIACHO NPUITOKEHUIO.

Bxmrouenuto B [lepeuenp noasiexkat NpeanpusaTis U OpraHru3aluy, NOJaBIINEe B
['ocynapcTtBeHHOE yUpexXICHUE «YIPaBJICHUE 3aHATOCTH, TPyJda U COLHAIBbHOU
3alIUThl Topoja AcrtaHbl» (najnee — YmpaBieHHE) 3asBKM HAa OpPraHHU3aIMIo
o0IIecTBEHHBIX pPaboT, HE TpeOyIoImUX MpeaBAPUTEIbHON mpodeccrnoHamIbHON
NOATOTOBKM paOOTHHKA M MMEIOLIUX COLMAIbHO-TIOJIE3HYIO0 HAIPaBICHHOCTh, B
IpeJenax CpeCTB, BHIJCICHHBIX Ha TaHHBIC LM Ha COOTBETCTBYIOMINN (DUHAHCOBBIN
r 0 I
2. Onpenenuth CcOpPOC U MPEJIOKEHUE Ha OOIIECTBEHHbIE pPAaOOTHI:

B KOJIMYECTBE 3asBJICHHOW moTpeOHOCTH pabounx MecT — 2700 yenosek;

B KOJIMYECTBE YTBEPKJIECHHOU moTpeOHOCTH pabouux mecT — 1293 yenosek.

3.Boznoxuts Ha pykoBogutens YnpasieHus OcmnanoBa Epmexa CabbipbexoBuya
OIMyOJIMKOBAaHME HACTOSIIET0 MOCTAHOBIIEHHUS T1OCJE TOCYIapCTBEHHON PErucTpanuu B
opraHax IOCTUIIMU B OPUIIMATBHBIX U TIEPUOJUYCCKUX TIEYATHBIX M3JAHUAX, a TAKXKE
pa3MelleHre Ha MHTEepHeT-pecypce, omnpenensieMoMm [IpaButenbctBoM PecnyOnuku
Kazaxcran, ®u Ha  HHTEpHET-pecypce  akKumara ropoaa  AcCTaHBbl.



4. Axkumam palioHoB «Anmartsl», «Ecunby, «Capslapka» ropoaa AcCTaHbI
COBMECTHO ¢ YmpaBieHueM opranuszoBaTh B 2016 roay oOuiecTBeHHbIE pabOThI AJis
0e3pa0OTHBIX, HCHBITHIBAIOMINX 3aTPYJHEHUS B TIOUCKE MOAXOASIIEH pabOTHI.

5. NPpU3HATH YyTPAaTUBIIUM CUNY:
oCcTaHOBJICHUs akuMmaTa ropoaa Actansl ot 30 nexadps 2014 roga Ne 158-2200 «
OO0 opraHu3anuy OIJIAYMBAEMbIX OOIIECTBEHHbIX paboTr B 2015 romy» (
3aperucTpupoBaHo B PeecTpe rocynapCcTBEHHON perucTpanui HOPMATHBHBIX
npaBoBbIX akToB OT § stHBaps 2015 roga Ne 870, omyOnukoBaHO B razerax «AcraHa
akmamel» ot 10 ssuBaps 2015 roma Ne 2 (3207) u Beuepnsis Actana» ot 10 ssHBaps
2015 rojmga No 2 (3225).
nocTaHoBjeHne akuMara ropoja Acransl ot 20 urong 2015 roga Ne 158- 1209 «O
BHECEHUU U3MEHEHUN U JIOMOJTHEHUN B IOCTAHOBJIEHUE aKMMaTa ropojaa ACTaHbD) OT
30 nexadps 2014 roga Ne 158-2200 «O6 opranu3zanuu orjiaunBaeMbix podot B 2015
roay» (3apeructpupoBaHo B PeecTpe rocyapcTBEHHON perucTpandu HOPMATUBHBIX
paBOBBIX akTOB OT 5 aBrycta 2015 roma Ne 932, ony0iaukoBaHO B razerax «AcraHa
akmambDy OT 11 aBrycra 2015 roma Ne 88 (3293) u «Beuepnsist Actana» ot 11 aBrycra

2015 romga Ne 8 & (3311).
6. KoHTpoOJIb 32 MCIOJHEHUEM HACTOSAIIErO0 MOCTAHOBIECHUS BO3JIOKUTH Ha
3aMECTHUTEIIA aKuMa roponaa AcTaHbl Jlykuna A.N.

7. Hacrosilee nmoCTaHOBIEHHE BCTYNAET B CUIY CO JHS I'OCYJApCTBEHHOU
perucTpanuy B OpraHax IOCTHUIMU W BBOJAUTCS B JEUCTBHE IO MCTECUYCHUHU IECATH
KaJIeHIapHbIX THEH MOCe JHS ero nepBoro oGuuInaibHOro Omy0JIMKOBAaHNUS.

AKuM roposaa AcTaHbl A. JI)xakcblO€KOB
Il pumoxeHUeE

K MOCTAHOBJICHUIO akumMarTa
roponga A CTaHHBm

OT 28 nexaops 2015 romga
Ne 158-2402

ITepeyens opranm3anyii, B KOTOPHIX OyAyT IPOBOAMTHECA OOIMIECTBEHHEIC
paboTHI, BUIBI, 00BeMBI H KOHKPETHEIE YCIIOBHA 00MECTBEHHBIX padoT,
pasMephl OIUIATH TPyAa YIaCTHUKOB ¥ HCTOYHWKY HX (puHaHCHpoBaHus B 2016

rogy

O6BeMBbI u
Pazmepsl omnatel HUctounuk
. Bunst pabot KOHKpETHBHIE
i OpTaHM3aIIH TpyZla y4aCTHHKOB ¢duHaHCHpOBA!
YCIIOBUS

1 2 3 4 5 6

Ne i/ HammeHoBaHWE TpeqUpUsATHI,



10.

11.

12.

ACTaHWHCKUH  TOPOJCKOM
¢uman OO «Ilaptus «Hyp

OTtan»

l'oponckoe mpaBiieHue —
¢unuan OO «Kaszaxckoe
o0miecTBO clensix» Topoja
Actanbl

Tl'opoxnckoii ¢unman r. AcraHa
PI'KIT
OEHTp MO BbIIJIATC MMEHCU N
MuHuctepcTBa
3ApaBOOXPAaHEHUS u
COIIMAJBHOTO  Pa3BHUTHSA
Pecrry6mukn Kazaxcran»

«["ocynapcTBeHHBIN

I'KII «I'opoxnckas
HenBrkuMocThy Ha [IBX T'Y «
VYipasiieHHE KWIbS TOpPOJAa
AcTaHBDy

I'KIIT mna IIBX «®dong

KOMMYHAJIEHOW COOCTBEHHOCTHU
ropona 'y «
YmupasneHne GUHAHCOB TOpoaa

AcTaHBI»

AcTaHb)
I'KKIT  «I'ymanutapHbiit
KOJUIEIK»  YIpaBICHHUS

o0Opa3oBaHuUs ropoja ACTaHbI

T'KKII «enTp no
npodunaktuke U 6oppbe co
CIIMA» axkuMara ropona
AcTtaHbl

I'KKIT «3THO-MeMOpHATbHBIN

koMmiuiekc «Kapra Kazaxcrana «
ATaMekeH» akWMara Topoja

AcTtansl

I'Y «Annapar akuma ropoza
AcraHb»

I'Y «Anmapat akuma paiioHa «
Anmatel» ropojia AcTaHbI»

I'Y «Annapat akuma paiioHa «
Ecnnb» ropona AcTaHsn)

I'V «Anmapat akuma paiioHa «
Capslapka» ropoja AcTaHbD)

Oka3aHue TOMOIIH B
OpraHu3aluu i
MpPOBEICHUU
00IIECTBEHHBIX
KaMIaHUW, ydacTHEe B

He nmxke omHoM
MHUHUMaJIbHON
3apabOTHOM IIATHI

paboTe ¢ HaceleHUEM,
TEXHUYECKass 00paboTKa
Pa3IMYHBIX JOKYMECHTOB

Oka3aHue TOMOIIM B
NpOBEAECHUU
TEXHHUYECKUX PaboT 1Mo
00paboTKe pa3NHIHBIX
JOKYMEHTOB U IPyTroe

Yuactue B
OnaroycTpouicTBe U

9KOJIOTUYECKON OYMCTKE

MapKoBOM 30HBI U

Ipyroe

Oxazanue nomomu B He Huxe oaHo#
NpOBENECHUU MHHUMAaJIbHOU
TEXHUYECKOH 3apabOTHOM TTATHI

00pabOTKHN pa3IHMIHBIX
JOKYMEHTOB

Okasanve TOMOINM B
NPOBEJACHUU

PO UITAKTUYECKON
paboThl cpenu
HHBEKIMOHHBIX
noTpeburenei
HApKOTHUYECKHX CPEJICTB

He 6oiee 8-
4acoBOTO pabodero
JIHSL IpU 5-THEBHOM
pabodeii Henene

MecTHBIH
OFOIKET

He
4acoBOro pabouero MecTHBI U
JTHSI TIPU 5-JTHEBHOW  OFOJDKET
paboueii Henene

O6oiee 8-



13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

I'V «/lemaprameHT BHyTpeHHHX OKa3zaHue MOMOIIU B

nen  ropoaa  AcTaHBbI
MunucTepcTBa BHYTPEHHUX
nen Pecrrybmku Kazaxcram»

I'Y «JlemaptameHT 10
Ype3BbIUYAMHBIM  CUTYaLUSIM
ropoaa Acrtansl Komurera no
Ype3BBIYAHBIM CHTYAIUSIM
MuHucTepcTBa BHYTPEHHUX
nen Pecy6mku Kazaxcram»

PT'Y «Komurer Tpyna,
CONMATbHON 3allUTH U
MUTpanum» MUHHCTEPCTBA
3/IpaBOOXpaHECHUSA u

COLMATBHOTO  Pa3BUTHUA
Pecniyonuku Kazaxcran

I'V «Ymnpasnenue BHyTpEHHUX
Jen  paifoHa «AIMaTBI»
JlenmapramMeHTa BHyTPEHHHX [
roposia ACTaHbI»

I'V «Ymnpasnenue BHyTpEHHUX
Jen paitona «Capslapkay
HenaprameHnra
BHYTPEHHUX Jel ropoja
AcTtaHbl»

I'Y «YnpaBneHue BHyTpeHHUX
nen  parona «Ecunb»
HenaprameHnra
BHYTPEHHUX Jell Tropoja
AcrTaHb»

I'V «YnpaBneHue BHyTpeHHEN
MOJIUTHKH TOpoa ACTaHBD)

I'V «VYnpaBnenue Kuibg
roposia ACTaHbI»

I'V «YnpaBneHue XuIUIIHON
WHCTIEKIIAU TOpoia ACTaHBD)

I'V «YmpasneHue 3aHITOCTH,
TpyJa U COLMAIbHON 3aIIUTHI
roposa AcTaHbD»

ry «YnpaBiieHHue
37I]paBOOXpaHEeHUsI Topoja
AcTtaHb»

I'V «VYmupaBneHue KyJIbTyphl,
apXUBOB M JOKYyMEHTaLUU
ropojsia ACTaHbI»

Iy «YmpaBieHue
MaTepHaTbHO-TEXHIYECKOTO
obecnieuennst npu [ enepansHON
npokyparype PecnyOnuku
Kazaxcran»

OopraHu3aluu
MpPOBEICHUU
00IECTBEHHBIX

KaMIaHUW, ydacTHe B
paboTe ¢ HaceleHUEM,
TEXHUYECKass 00paboTKa
Pa3IUYHbBIX JTIOKYMEHTOB

OkaszaHye TOMOINM B

OpraHU3aluu
NPOBENEHUHN
00IIEeCTBEHHBIX

KaMIIaHWH, ydacThe B
paboTe ¢ HaceJeHHEM,
TeXHHYeCcKast 00paboTKka
Pa3IMYHBIX JTOKYMEHTOB

u

u

He nuxe opgHoil
MHHHUMAaJlIbHOMN
3apabOTHOM MIAThI

He unwmxe omHou
MHHHUMAaJIbHOMN
3apabOTHOM TUTATHI

He ©Gomee 8-

yacoBoro paboyero MecTHBI I
JTHS TIPU 5-THEBHOW  OIOJDKET
paboueii Henene

He ©Oomee 8-

4acoBOro pabouero MecTHBI U
JTHS TIPU 5-ITHEBHOW  OIODKET
paboueii Henene



26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

I'V «Ympasnenue no Bonpocam
MOJIO/IC)KHOU TIOJIMTHKH TOpOJa
AcraHb»

I'Y «YnpaBnenue npupoaHbIX
pPECYPCOB M PEryIHpOBAHUSA
MPUPOAOIONB30BaHUs TOpoAa
AcTtaHbl»

I'V «VYnpaBieHne ceabCkoro
X0351CTBa TOpoaa ACTaHbD)

I'Y «YnpaBneHue 3eMelbHBIX
OTHOLIEHUH U TIO KOHTPOJIIO 32
WCIIOJIB30BAaHUEM U OXpaHOM
3eMeJb Topoa ACTaHbD)

ry «YnpaBiieHHue
KOMMYHaJIBHOTO XO35IHCTBa
ropojaa AcTaHbl»

I'V «VYnpaBneHue 3HEpPreTUKH
roposia ACTaHbI»

I'Y «Ynpasnenue o6pa3oBaHus
roposa AcTaHbD»

ry «YnpaBiieHue Oka3zaHue TOMOIIH B
CTPOUTENLCTBA TOpOjia ACTaHbl OpraHU3alUd U

» IpPOBENCHUH

ry «YmupaBieHue 00mecTBEHHBIX
NpeNpPHHEMATENCTBA | KaMTanui, ydactue B
NpOMBIILTEHHOCTH ropoja  PadoOTe C Hacenenuew,
AcTtaHb»y

He unuxe opgnoil
MHHHUMAaJlbHOMN
3apabOTHOM TIAThI

TexHU4ecKas o6paGorka He HHXe OxHOU

Pa3IMYHBIX JOKyMeHTOB MUHMMAILHOH

I'V «Ilpokyparypa ropoaa
AcTaHb)

I'V «lIIpoxypaTtypa paiioHa «
AnMaTel» ropoaa AcTaHbDy

I'V «lIpokyparypa paiioHa «
Ecunby ropona Actanen»

I'Y «IlpokypaTypa pailoHa «
Capsrapka» roposia ACTaHbD)

I'V «Ynpasnenue no jgenam
penuruit ropoga ActaHbh)

T'Y «Ynpasnenue no pa3BUTHIo
S3BIKOB TOPOJa ACTaHbD»

I'Y «BoenHoe ymnpaBneHue
Komutera mno mnpaBoBoit
CTaTHCTUKE M CIICHUATbHBIM
yderaMm I'enepanbHOM
npoxkypatrypsl Pecrny0Omuxu
Kazaxcran»

Iy «YmpaBieHue
roCyAapCTBEHHOTO

3apabOTHO¥ MIAThI

He
4acoBOro pabouero MecTHHI U
ITHS TIPH 5-ITHEBHOW  OIOIKET
pabodeii Henene

OGoiee 8-



42.

43.

44,

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

54.

APXUTEKTYPHO-CTPOUTEIBHOTO
KOHTPOJISI TOpo/ia ACTaHbD)

I'Y «Yupaenenue ¢uzndeckoit
KyJIBTYpbl U CIIOpTa ropoja
AcTaHbBDy

Ty
TPAHCIIOPTHOE yTNpaBJIeHUE
Komurera
CTAaTHUCTHKE U CIEHHATbHBIM

«PernmonanpHOC

10 MpaBOBOU

yderaM I'enepanbHOM
mpoKypatypsl Pecnybmukn
Kazaxcran»

I'Y «Cpennsis mxona Ne 55»
VYupapneHuss 00pa3oBaHHA
ropojaa AcTtaHsl

I'Y «Cpemmss mkoma Ne 28y
VYupasnenuss o0Opa3oBaHUs

roposia ACTaHbl

Iy «YmupaBieHue
MUTPANMOHHON  HOMWUIUU
JlenmapramMeHTa BHyTPEHHHX [
ropoaa Actansl MUHHCTEPCTBA
BHYTpPEHHUX el PecryOnuku
Kazaxcran»

I'Y «llIxona-rumHazuss Ne 65»
Ynpasnenus
roposia ACTaHbl

obpazoBaHus

I'Y «YnpaBnenue apXuTEKTypsbl
U TPaJlOCTPOHUTENBCTBA TOPOAa
AcTaHb)

I'V «Kanuensipusi cyna ropoaa
Actanbl JlemapTamMeHTa IO

00eCIeYeHHI0 JIeATeIbHOCTH

cynoB npu BepxoBaom Cyne
Pecniy6nukn  Kazaxcran  (
anmapatra BepxoBHoro Cyna

PecniyOmnuku Kazaxcran)»

I'Y «YnpaBnenue
WHBECTUIUSIM W Pa3BUTHUIO
ropoaa ACTaHbD»

mo

I'Y «PeBn3noHHass KOMHCCHS IO
ropony ActaHe»

I'V «lllkona-rumHazus Ne 10»
YupapneHuss 00pa3oBaHHA
ropojaa AcTaHsl

I'Y «Cpemmss mxoma Ne 18»
VYupasneHnuss 00pa3zoBaHUs
roposia ACTaHbl

Oka3aHue NOMOIIM B
OpraHu3anuu "
NpOBEACHUU
00IIECTBEHHBIX
KaMIIaHUW, ydacTHe B
paboTe c HaceleHHEM,
TexHudeckas obpaboTka

He nmxe omHou
MHHHUMAaJIbHOMN
3apabOTHOM IIATHI

Ppa3JIMIHbIX JOKYMCHTOB

OkaszaHye TOMOINM B
OpraHu3aluu u
NPOBENEHUHN
00IECTBEHHEIX
KaMIaHWii, ydacTue B

He ©Oomee 8-

4acoBOro pabouero MecTHEHI U
ITHS TIPH 5-ITHEBHOW  OIOIKET
paboueii Hexene

He ©Gomee 8-
4acoBOro pabouero MecTHBI U
OrOKET



55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

65.

66.

ry «ABHanuMoHHAas
TpaHCIOPTHAsl MPOKypaTypa
ropojaa ActaHbl»

I'Y «Amnmapar wmaciuxara
ropojia ACTaHbI»

KTy «erckoe
TICUXOHEBPOJIOTHIECKOE
MEJINKO-COMHaTbHOE
YUpeKIACHUE» aKuMaTa ropoja
AcTtanbl

KI'Y «Lentp
aKpMaTa ropoaa AcCTaHbI

KI'Y «Meauko-conpaibHOE
YUpexKACHHUE IS MPECTAPEIThIX
Y MHBAJIMIOB» aKkuMaTa ropoja
AcTaHbI

KT'Y
aKuMaTa ropoa AcTaHsl

KI'y 9 nmus
OJapeHHBIX neTer «3epae»
aKkuMara ropoja AcTaHbl

3aHATOCTH»

«AcTaHa >KacTapb»

«IIIkoma Ne

KIT'Y «KpusucHelii umesTp -
NPHIOT JUIS JIUI, TIOTAaBIINX B
CIIOKHYIO CHTYaIHIO

BCIEACTBHE HACWIHS WIH
YIpO35I
roposia AcTaHbl

00
npeaupuHUMaresed ropoja
AcTaHbI»

HaCWjiusg» aKumara

«IlanaTa

PTY «/lenaprament Komurera
mno peryIupoBaHUIO
€CTECTBEHHBIX MOHONOJIUN U
3alHuTe KOHKYPEHIIUH
MuHucTepcTBa HalMOHAIBHOM
9KOHOMUKH  PecnyOiuku

Kazaxcran no ropony Actanay

PI'Y «JlemapraMeHT 3KOJIOTUU
mo ropoxy Acrana Kommrera
9KOJIO0THYECKOT O
peryiupoBaHus, KOHTPOJS W
rOCYZapCTBEHHOW MHCIIEKIINH B
HedTerazoBoM
MuHuCTEPCTBA HHEPIETHUKU
Pecrry6muku Kazaxcran»

KOMIIJICKCE

PI'Y «/lemaprament Komurera
TpyJa, COLUAIBHON 3aIlUTHI U
MuUrpanuu  MuHHCTEpCTBa
3paBOOXpaHCHUSA "

pabote ¢ HaceineHueM, He HuXe OIHOI
TeXHHYEeCcKass 00paboTKa MUHUMATbHO
PasIUYHBIX JOKYMEHTOB 3apaGOTHOM MuaThl

OxazaHue MOMOINU B
OopraHM3alldd  H
IpOBEICHUH
00IeCTBEHHBIX
KaMITaHUii, y4acTHe B
paboTe ¢ HacelCHHEM,
TeXHHYIeCcKass 00paboTKa
Pa3IHYHBIX TOKYMEHTOB

He Huxe opgHoil
MHHHUMAaJlIbHOMN
3apabOTHOM MIIATHI

JIHSL IPU 5-THEBHOM
paboueii Henene

He
4acoBOro pabouero MecCTHBI U
JTHSI TIPU 5-THEBHOW  OFOJDKET
paboueii Hexene

O6oiee 8-



67.

68.

69.

70.

71.

72.

73.

74.

75.

COLMAJIBHOTO  Pa3BUTHUSA
Pecny6nmkn Kazaxcran mo
ropony Actana»

PT'Y «/lemaprameHT 1o nenam
oboponbl Topona AcraHa»
MuHnucrepcTBa  000pOHBI
Pecrryonuku Kazaxcran

PI'y «/JemapraMeHT
CTaTUCTUKU Topoja AcTaHbl
Komurera mno cratucruke
MuHucTepcTBa HallMOHAJIBHON
SKOHOMHKH  PecmyOnuku
KazaxcTtan»

PT'Y «/lenaprament Komurera

OIJIAThl METUIIMHCKUX YCIyT
Okasanue NOMOINH B

MunucrtepcrTBa

OopraHu3auu u
3/IpaBOOXpaHEHUSA u

MpPOBEICHUH
COLMAIBHOIO  Pa3BUTHUSA

00IIECTBEHHBIX

Pecnyonukn Kazaxctan mo

KaMIIaHUW, ydacTue B
ropony ActaHa

paboTe ¢ HaceleHHEM,
TEXHUYECKass 00paboTKka
Pa3UYHbBIX JJOKYMEHTOB

PI'KII «HaunoHanbHbIN LEHTP
TECTUPOBAHUS» MHHHCTEPCTBA
o0Opa3oBaHusl H
Pecnyonuku Kazaxcran

PI'y
9KOJIOTUYECKOTO

HayKu

«Komurer

pETyJIMPOBAaHUs, KOHTPOJIS WU
roCyJJapCTBEHHON MHCIIEKIUU B
He()TEera3oBOM KOMILIEKCE

MunncTepcTBa SHEPreTHKH

Pecrry6muku Kazaxcran»

PT'Y «KoMuTeT 1o KOHTPOJIO B
cthepe oOpa3oBaHUs M HAYKH
MunncTepcTBa 00pa3oBaHus U
Hayku PecryOnmuku Kazaxcran»

PI'Y «/lemapTrameHT OCTULIMH
ropona Actansl MUHUCTEpCTBA
HOCTHIUU

Kazaxcran»

PecnyOnuku

PI'KII na IIBX «EBpa3uiickuii
HallMOHAJILHBIN YHUBEPCUTET
umenn JILH. T'ymunesa»

MunncrepcTBa 00pa3oBaHUS H
Hayku Pecniy6mmku Kazaxcran

OkaszaHye IOMOINM B
OpraHu3amuu i

PI'y «Komurer mo IpoBeACHIH
rocyaapCcTBEHHBIM 00mecTBEeHHBIX
MaTephanbHBIM  pesepsaym ~ |AMIAHHH, yHacTHe B

He Humxe onHOM
MHHHUMAaJIbHOMN
3apabOTHOM TIATHI

He
4acoBOro pabouero MecTHHI U
TTHS TIPH S-JTHEBHOW  OIOJKET
paboueii Henene

O6oiee 8-



76.

7.

78.

79.

80.

81.

82.

83.

84.

85.

86.

87.

88.

89.

90.

91.

92.

93.

94.

MuHucTepcTBa HallMOHAIBHON
SKoHOMUKHN  PecnyOmuku
Kazaxcrtan»

PI'II «bonsHuIa
MeauuuHCKOTO  LIEHTpa
YupaBneHus neiaMu

IIpesunenrta PecnmyOnuku
Kasaxcran» Ha IIBX

Momnogexuoe OO «Umumx.kz»

HerocynapcTBennoe
00pa3oBaTesbHOE yUpEeKICHNE

«SOS netckas aepeBHS AcTaHa

»
OO «Apparep»

OO «Acconuanus Kazakcran
sitennepi»

OO0 «Acconmanusi TIYyXUX «

KacHyp»

00 «/lobpoBompHOE 001IIECTBO
cienbix «lammbipaky

00 «Xacxkypek»

OO wunBamugoB lleHTp «

HeszaBucumas xu3sap «loc»

OO «JIura nmotpeduTems»

OO0 «MononexHoe KpbUIo «
Kac Oran» maptun «Hyp Otan

»

00 «Monoxexuoe 00IIECTBO
HHBAJIAIOB)

(0]0) «O0bmecTBO
JeTe-uHBAJIKAO0B Topoja
Acranay

OOIIECTBEHHOE MOJIOAEKHOE
nemwkenre «KKAPCBI»

OO «Jlura »xeHIMH TOpoja
AcTtaHb»

OO «TBopueckuii mEHTP
apt-Tepamuu «OkeaH ApT»

00 «O0uecTBO
WHBAJIU0B-MAaTepeil ropojaa
AcTaHa, IMEIOIIUX AETEH)
OO «Co103 HHBAIUIOB H

BETEpPAaHOB  BOWHHI B
Adranucrane» ropoaa ActaHbl

OO «lenTp mo moaaepkKe
nHumaTuB — Konnay»

paboTe ¢ HacelcHHEM,
TeXHHYEeCcKast 00paboTKa
Pa3IHYHBIX JTOKYMEHTOB

Oxa3zaHue TOMOIIH B
OpraHu3aluu |
MpPOBEICHUU
00IIECTBEHHBIX
KaMIOaHHH,
61aroTBOPUTEIBHBIX
MEPONPHUITHH  JUIsL
JIETeH-UHBAIUIOB U
npyroe, omnpoc
00IIECTBEHHOTO MHEHHUS
, TEeXHUYECKas
00paboTKa pazIuIHBIX
JIOKYMEHTOB

Oka3aHue TOMOIINH B
OpraHu3auu u
MpOBENCHUU
00IIECTBEHHBIX
KaMIOaHHH,
0J1aroTBOPUTENBHBIX
MEpPONPUIATUNA TS
JIeTei-uHBaIUuI0B |
npyroe,

OTPOC OOIIECTBEHHOTO
MHEHHUS, TEXHHYECKas
00paboTKa pa3mHIHBIX
JIOKYMEHTOB

He nmxke onHOM
MHUHHUMAaJIbHON
3apabOTHO¥ IIATHI

He Gonee 8-

4acoBoro pabouero MecTHHI U

ITHS TIPH 5-ITHEBHOU  OIOIKET
paboueii Henene

He Gonee 8-

4acoBOro pabouero MecTHHI U

ITHS TIPU 5-ITHEBHOW  OIOIKET
paboueii Henene



95.

96.

97.

98.

99.

100.

101.

102.

103.

104.

105.

106.

107.

108.

109.

110.
111.

112.

113.

114.

115.

(016 «Teppuropus
HesaBucumocti»

OO «HoBas BomHAa CTOIULIBI»

(016 «Acconuanus
BBIITYCKHUKOB EBpazuiickoro
HAaIlMOHAJIBHOTO YHHBEPCUTETA
nM. JL.H. I'ymuneBa»

OO «ACT Acrana conuaibHBIX
TEXHOJIOT I

OB® «Hyp Onem Kazakcrany  OKasaHHe momomm B

N opraHu3ainuu "
Od «AKMOIMHCKHI COIO3 P

. MPOBEICHUU
MHOTOJIETHEIX CEMEN»
00IIEeCTBEHHBIX
OD «Asma» KaMOaHuii,

O® «bnarorBopuTeabHBIN 0JIarOTBOPUTEIIBHBIX He Hmxke onHOM

dhoHN noaACpKKH MEPONPUATUA 1S MHUHHUMAaJIbHOU
nereii-naBannaos BAJIAM-AU J€TeNH-UHBANUAOB U 3apabOTHOM IUIaTHI
» apyroe, ompoc

0OIIIECTBEHHOTO MHEHHUS
O® «bnaroTBopuTeNnbHAsA Hl

opranmzanus «MetipiMaimik-M °
00paboTKa pa3IMYHBIX

JOKYMCHTOB

TCXHHUYCCKaAA
»

Od «PeabunuTaniMoOHHEIE
TEXHOJIOTUH U KOHLIEIIIAN

O® «lleHTp aHANUTHKH U
WHHOBALIUI»

O® «YHciz oamem» («
Be3MonBHBIIH MUP»)

O «IIpaBo»

O0d «Jlerckuit ¢doHxa
Kazaxcrana B ropoge AcraHa»

OIOJI «I'paxmanckuil AJbSHC
ropozaa
AcTaHbD)

OIOJI «®opym HKO Actanbi»
POO «llanspax»

Ecunbcknit paiioHHBINH Quianan
POO «Opranunzanus BeTepaHoOB
»

Ouwman OO «Accounanus
JKEHIIMH C HMHBAJIHUTHOCTBIO «
Ie1paky o ropoay AcraHa

Ounmman «Hyp» ropona Acrana
OO «ITaptus «Hyp Ortan»

ACTaHUHCKUH  TOPOJACKOM He nmxke onHOM
¢unmman OO «Asnarckoe MHHUMAaJIbHOU
obmiecTBO MO  IpaBaM 3apabOTHOM TIaThI

uaBATAIOB « KA H» OxazaHue MOMOILU B

OpraHu3amum |
OIOJI B dopme acconuaruu « p H

. TNpPOBEAEHUHU
Acconuanuus opraHu3anuit

He OGomee 8-
4acoBOro paboyero
JIHSL IpU. 5-THEBHOM
paboueii Henene

MecTHBH
OIOIKET



116. couuanpHO-TPYAOBOH 00IIEeCTBEHHBIX

peabmnTanyu U ¢ 1epeKTOM KaMTIaHu i, He Gomnee 8-
spenus «Hyp» 61aroTBOPUTENHHEIX 4acoBoro padouero MecTHBIH
00 «Jlnaberiueckoe obiectso MEPOIPHATHI s FARC TpH 3-AHEBHOIH | GiobiceT
7. ropoza Acransr «Camyppiy ~ ACTCH-MHBAINIO0B 1 paGoucii nepere
118. O® «Enbacer-Kypcractapsn» APYTOe, onpos
00IIIECTBEHHOTO MHEHHS
119. OD «Cemeni-All» TeXHUYEeCKas

>

Kopmopatusasiii  goHm  « 00paboTka pasInYHbIX
Epexie Tangay Acranay OO « AOKYMCHTOB

120.
OO6mecTBO  HEYHBIBAIOIINX
WHBAJINI0B» He numxe onnoit
121. O® «Best for Kids» MUHHMAJILHOH
3apabOTHOM TIATHI
122 UO «llenTtp rmopugudecKux

yciyr — Actana»
123. Y& «Kopray-Acrana»

Ud «Doua opraHuzanuu
124 CONENCTBUSA
" mpeAnpUHUMATENAM C He muxe onnon

HWHBAJIMJHOCTBHIO «bomamrax»

MOO «/[enoBoii Coser

MHHHUMAaJIbHOMN
3apabOTHOM TTATHI

125. MOJIOIEKH ACTaHBI»

[Ipumeuanue: pacmudppoBKa ab0peBuaTyp:
ry — I'ocymapctBeHHOE ydpexaeHue

I'KII na IIXB — I'ocygapCTBEHHOE KOMMYHAJIBHOE NMPEANPUATHE HA IPABE
XO03AUCTBEHHOTO BEACHUS
I'KKII — T'ocynapcTBEHHOE€ KOMMYHAJIBHOE Ka3€HHOE MpEANpHUsATHE
KI'Y — KommyHanbHOE TOCYJAAapCTBEHHOE YUPEKIECHUE
0J0) - OOmiecTBEeHHOE O0ObEIUHEHUE
Ob® — OOmecTBeHHbI OIAroTBOPUTENbHBIA (QOHA
Od - OO0mecTBEHHEB boHI
OIJ - OObeauHeHHE  OPUJUYECKUX  JHUI

PI'TI na [IXB — Pecmy0aukaHCckoe TOCYJapCTBEHHOE MPEANPUSTHE Ha MpaBe
X03AUCTBEHHOTO BE€IECHHUS
POO - PecnyOmukanckoe o0OIIeCTBEHHOEC OOBEIUHEHUE
PI'Y — PecnybaukaHCKOe TOCYyIapCTBEHHOE YUpEKIACHHE

PI'KII — PecnyOnnkaHCKO€ TOCYyAapCTBEHHOE KAa3€HHOE NpEANpUATHE
yaod — YacTHHH boHI

MOO — MonogexHoe o01ecCTBEHHOE 00beTUHEHNE

© 2012. PI'TI na I[IXB «MHCcTUTYT 3aKOHOAATENbCTBA U NTpaBoBoil nH(opManun PecriyOnmnku Kasaxcram»
MunucrepctBa roctuinn Pecnyonmku Kazaxcran



